
Bulletin officiel pour l'élection du 08.03-2026
au Conseil communal de Montreux

Lisle n' UDC
MonÙeux-Veytaux02 UDG Montreux

02.01

02.02

02.03

02.04

02.05
02.06

02.o7

02.08

02.09
02.10

02.11

02.12

02.13

02.14

Luder Tal
Lombardo Pierre
Menzi Christine
Menzi Pablo
Borloz Glaudine
Calderini Valérie
Morel-Roberti Gatherine
Karakas Murat
Chaillet Daniel
Weber Marc Juan
Walpen Salvatore
Migy Augustine
Luchinger Jean
Cimino Maria-Teresa

lnformaticien, Conseiller communal, ancien Président du Conseil communal

Professeur d'économie, ancien Conseiller municipal de la Commune de Gruyères

Conseillère en assurances indépendante, Conseillère communale

Gestionnaire en immobilierindépendant, Conseiller communal

Retraitée, Conseillère communale, ancienne collaboralrice communale et ASR

Secrétaire médicale, Conseillère communale, maman de 3 enfants adultes

Secrétaire, Conseillère communale

Expert qualité, Conseiller communal

Economiste d'enkeprise ES, membre des lntérêts de Chailly, Baugy et les Crêtes

lndépendant dans le domaine de la sécurité et des sports

Chauffeur poids lourds et transports publics

Agente en information documentaire

Retraité, ancien chef de vente dans le domaine pharmaceutique

Employée de commerce

,rlt^ co

*

vr
*

A Ce bulletin ne doit pas contenir plus de 100 suffrages.


