

Liste n°

02 UDC Montreux

02.01	Luder Tal	Informaticien, Conseiller communal, ancien Président du Conseil communal
02.02	Lombardo Pierre	Professeur d'économie, ancien Conseiller municipal de la Commune de Gruyères
02.03	Menzi Christine	Conseillère en assurances indépendante, Conseillère communale
02.04	Menzi Pablo	Gestionnaire en immobilier indépendant, Conseiller communal
02.05	Borloz Claudine	Retraitée, Conseillère communale, ancienne collaboratrice communale et ASR
02.06	Calderini Valérie	Secrétaire médicale, Conseillère communale, maman de 3 enfants adultes
02.07	Morel-Roberti Catherine	Secrétaire, Conseillère communale
02.08	Karakas Murat	Expert qualité, Conseiller communal
02.09	Chaillet Daniel	Economiste d'entreprise ES, membre des Intérêts de Chailly, Baugy et les Crêtes
02.10	Weber Marc Juan	Indépendant dans le domaine de la sécurité et des sports
02.11	Walpen Salvatore	Chauffeur poids lourds et transports publics
02.12	Migy Augustine	Agente en information documentaire
02.13	Luchinger Jean	Retraité, ancien chef de vente dans le domaine pharmaceutique
02.14	Cimino Maria-Teresa	Employée de commerce

